
AREA VIABILITA' E TRASPORTI

SERVIZIO GESTIONE VIABILITA'

DETERMINAZIONE N. 456 del 07/03/2019 prot n. 2019/207

Oggetto: Fornitura di ricambi per il mantenimento dell'efficienza di autocarri e autovetture in 
dotazione al Servizio Gestione Viabilità per l'anno 2018. RDO n.1967187/2018. Approvazione 
certificato di verifica di conformità.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI SERVIZIO 

VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo statuto e i regolamenti dell'Ente

PREMESSO che con Det. Dir. n. 1041  del 02/05/2018  n.1171 del 07/06/2018, esecutive, è stata  
affidata alla ditta  CENTRO RICAMBI MENCAGLIA srl con sede in Via Corcianese 77 S.Sabina  - 
PG - CF 03462620547-   l’esecuzione della fornitura in oggetto indicata  per l'importo netto di  € 
4.935,00 oltre € 1.085,70 per IVA 22% per complessivi € 6.020,70 (CIG ZAA23C4D39);

 

VISTO il  certificato di verifica della  conformità  della  fornitura redatto  in data 27.02.2019,  nel 
quale risulta che la fornitura è stata  definita in netti  € 4.935,00;

 

CONSIDERATO che a favore della Ditta è stato liquidato l’intero importo di netti  € 4.935,00;

 

VISTO  l’art.102,  comma  3,  2^  periodo  D.Lgs.  50  del  18/04/2016  e  smi  secondo  il  quale,  il 
Certificato di Verifica di conformità ha carattere provvisorio e assume carattere definitivo decorsi  
due anni dall’emissione del medesimo;

 

DATO ATTO che la spesa di cui al presente provvedimento è soggetta alla tracciabilità dei flussi 
finanziari ai sensi della Legge 136/2010 e s.m.i.;

 

VISTA la legge 190/2012 e s.m.i.

VISTO il D.P.R.n.62/2013 e il codice di comportamento adottato da questo Ente in applicazione 

Documento informatico firmato digitalmente.



dello stesso;

VISTI gli obblighi di pubblicazione di cui all’art.1, c.32 L.190/2012, al D.Lgs.n.33/2013 e s.m.i. e 
al D.L.lgs.n.50/2016 e s.m.i.;

 

DETERMINA

1. di approvare il Certificato di Verifica di conformità della fornitura di cui all’oggetto affidata alla 
ditta CENTRO RICAMBI MENCAGLIA srl, prendendo atto che la fornitura  medesima è stata   
definita per l'importo netto di   € 4.935,00;

 

2. di prendere atto che ai sensi dell’art.102, comma 3, 2^ periodo D.Lgs. 50 del 18/04/2016 e smi il 
Certificato di Verifica di conformità ha carattere provvisorio e assume carattere definitivo decorsi  
due anni dall’emissione del medesimo;

 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto sul portale istituzionale dell'ente nella sezione 
“Amministrazione trasparente” in ottemperanza alla L. 190/2012 e s.m.i., dal d.lgs.33/2013 e s.m.i e 
dal d.lgs.50/2016;
 

4. di dare atto che,  ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, il R.U.P. degli  interventi di cui al  
presente provvedimento è il Geom.Cesare Fioriti;

 

5. di rendere noto ai sensi dell’art. 5 della legge n° 241/1990 che  responsabile della presente attività 
amministrativa è la D.ssa Stefania Zaffera.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI

SERVIZIO GESTIONE VIABILITA'

Documento informatico firmato digitalmente.


